
14.07.2022, 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО«Ивановская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 14.07.2022 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Г. А. Рябова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Кизликов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. А. Баранов
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Алексеева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Амелина
(И.О. Фамилия)

Р. И. Шагеев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 14.07.2022 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 42 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
42 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Персикова Елена Александровна 70% и более
2. Епихин Валерий Александрович 70% и более
3. Давыдова Любовь Гадальяевна 70% и более
4. Шведов Александр Михайлович 70% и более
5. Жигалова Полина Сергеевна 70% и более
6. Гарина Анна Андреевна 70% и более
7. Назоев Александр Игоревич 70% и более
8. Григорян Семен Алексеевич 70% и более
9. Пермиловская Виктория Павловна 70% и более

10. Глазова Анна Андреевна 70% и более
11. Морозова Елена Владимировна 70% и более
12. Горозия Юлия Ильинична 70% и более
13. Берсенев Григорий Игоревич 70% и более
14. Кузнецов Матвей Валерьевич 62%
15. Чингаева Александра Алексеевна 70% и более
16. Коваленко Мария Андреевна 70% и более
17. Маммаева Карина Гусейновна 70% и более
18. Арутюнян Мелания Спартаковна 70% и более
19. Пичугова Виктория Романовна 70% и более
20. Данилова Анна Викторовна 62%
21. Штанько Анастасия Игоревна 70% и более
22. Сулейманов Курбан Нариманович 70% и более
23. Афонин Павел Игоревич 70% и более
24. Рагимов Руслан Рахманович 70% и более
25. Саралева Ольга Алексеевна 70% и более
26. Фролова Екатерина Михайловна 70% и более
27. Горшков Денис Сергеевич 70% и более
28. Шибаев Артем Олегович 70% и более
29. Асдиев Казбек Самедович 70% и более
30. Кузьмин Алексей Владимирович 70% и более
31. Иоффе Варвара Вадимовна 70% и более
32. Степанова Мария Александровна 70% и более
33. Малинов Андрей Александрович 70% и более
34. Штанкова Мария Александровна 70% и более
35. Мамедов Оруджали Акифович 70% и более
36. Груздева Валерия Алексеевна 70% и более
37. Тагиев Эльчин Сагиф оглы 70% и более
38. Валуева Дарья Дмитриевна 70% и более
39. Тимофеева Ирина Андреевна 70% и более
40. Карасева Екатерина Ильинична 70% и более
41. Каленова Алина Юрьевна 70% и более
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42. Тагиева Туркан Сагиф кызы 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Персикова Елена Александровна Сдано
2. Епихин Валерий Александрович Сдано
3. Давыдова Любовь Гадальяевна Сдано
4. Шведов Александр Михайлович Сдано
5. Жигалова Полина Сергеевна Сдано
6. Гарина Анна Андреевна Сдано
7. Назоев Александр Игоревич Сдано
8. Григорян Семен Алексеевич Сдано
9. Пермиловская Виктория Павловна Сдано

10. Глазова Анна Андреевна Сдано
11. Морозова Елена Владимировна Сдано
12. Горозия Юлия Ильинична Сдано
13. Берсенев Григорий Игоревич Сдано
14. Кузнецов Матвей Валерьевич Не сдано
15. Чингаева Александра Алексеевна Сдано
16. Коваленко Мария Андреевна Сдано
17. Маммаева Карина Гусейновна Сдано
18. Арутюнян Мелания Спартаковна Сдано
19. Пичугова Виктория Романовна Сдано
20. Данилова Анна Викторовна Не сдано
21. Штанько Анастасия Игоревна Сдано
22. Сулейманов Курбан Нариманович Сдано
23. Афонин Павел Игоревич Сдано
24. Рагимов Руслан Рахманович Сдано
25. Саралева Ольга Алексеевна Сдано
26. Фролова Екатерина Михайловна Сдано
27. Горшков Денис Сергеевич Сдано
28. Шибаев Артем Олегович Сдано
29. Асдиев Казбек Самедович Сдано
30. Кузьмин Алексей Владимирович Сдано
31. Иоффе Варвара Вадимовна Сдано
32. Степанова Мария Александровна Сдано
33. Малинов Андрей Александрович Сдано
34. Штанкова Мария Александровна Сдано
35. Мамедов Оруджали Акифович Сдано
36. Груздева Валерия Алексеевна Сдано
37. Тагиев Эльчин Сагиф оглы Сдано
38. Валуева Дарья Дмитриевна Сдано
39. Тимофеева Ирина Андреевна Сдано
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40. Карасева Екатерина Ильинична Сдано
41. Каленова Алина Юрьевна Сдано
42. Тагиева Туркан Сагиф кызы Сдано
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